АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    31    мая    2010 года

№  60
О  внесении изменений в постановление Администрации

Приволжского сельского поселения от 11.01.2010 года № 2

«Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя
(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального
служащего к совершению коррупционных правонарушений в Администрации Приволжского сельского поселения»

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в  Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений в Администрации Приволжского сельского поселения (утвержден   постановлением Администрации Приволжского сельского поселения от 11.01.2010 года № 2  «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений в Администрации Приволжского сельского поселения»):

1.1. Пункт 1 дополнить новым первым абзацем следующего содержания:

«1. Муниципальный служащий обязан уведомлять представителя нанимателя (работодателя), органы прокуратуры или другие государственные органы обо всех случаях обращения к нему каких-либо лиц в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений.».

1.2. В пункте 1 первый, второй, третий, четвертый абзацы считать соответственно вторым, третьим, четвертым, пятым абзацами.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приволжского сельского поселения

Е.Н. Коршунова